（別記１号様式）

新 規 就 農 者 認 定 申 請 書

令和  年  月  日

  釧路市長      様

申請者 住 所

氏 名        印

 新規就農者の認定を受けたいので、釧路市新規就農者誘致条例第３条第１項及び釧路

市新規就農者誘致条例施行規則第２条に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 営農計画書

２ 釧路市新規就農者誘致条例第４条に規定する農業経営改善計画等の写し

３ 農業経営を開始した時期を証明する書類

４ 市内に住所（一戸一法人にあっては、本店又は主たる事務所をいう。）を有している

ことを証明する書類

 ５ 市税の滞納がないことを証明する書類

６ その他市長が必要と認める書類